开封示范区 2019 年冬季清洁取暖建筑能效提升项目（金康苑）

结果公告

河南正坤建设工程咨询有限公司受开封新区建设局的委托，就开封示范区 2019 年冬季

清洁取暖建筑能效提升项目（金康苑）进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，

经招标人确认，现就本次结果公告如下：：

一、招标项目说明

项目名称：开封示范区 2019 年冬季清洁取暖建筑能效提升项目（金康苑）

项目编号：HNZK-2019-090

资金来源：财政资金

合同估算价：约 1914 万元（施工投资额：约 1895 万元；监理投资额：约 19 万元）

招标方式：公开招标

招标范围：施工标段：招标文件规定的全部内容

监理标段：施工阶段及缺陷责任期内全过程监理服务

二、标段划分情况

本项目划分 2 个标段

第一标段：开封示范区 2019 年冬季清洁取暖建筑能效提升项目（金康苑）施工

第二标段：开封示范区 2019 年冬季清洁取暖建筑能效提升项目（金康苑）监理

工程规模：/

质量要求：合格

资格能力要求：

第一标段：开封示范区 2019 年冬季清洁取暖建筑能效提升项目（金康苑）施工

第二标段：开封示范区 2019 年冬季清洁取暖建筑能效提升项目（金康苑）监理

工期要求：

施工工期：45 日历天

监理标段：随施工工期及缺陷责任期

招标控制总价：施工：1895 万元 监理：19 万元

三、开标时间：2020 年 1 月 20 日 09:30 分

评标时间：2020 年 1 月 20 日 13:30 分

四、评标情况： 无

五、 中标信息如下：

第一标段:

中标单位全称：广东恒辉建设集团股份有限公司

资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级

投标总价：17409993.70 元

工程质量：合格

工 期：45 日历天

项目经理姓名： 王韦坚

证书名称： 贰级建造师

注册编号： 粤 2441011029048

http://www.kfsggzyjyw.cn:8080/ygpt/eps/zb/kbzz/kbcb/kbdtfb/ListXmfb,$DirectLink.sdirect?sp=Sd5c6754cc33945faac08b32130eec10c&sp=Sbe636c6f01564284bcab34bf6861d33c&sp=1

第二标段:

中标单位全称：开封市天宏建筑工程监理有限公司

资格能力条件：房屋建筑工程监理乙级

投标总价： 175000.00 元

质量监控目标：合格

工期控制目标：随施工工期及缺陷责任期

项目总监姓名： 金培中

证书名称：注册监理工程师

证书编号： 00290463

六、联系方式

招标人：开封新区建设局

联系人： 董先生

电 话： 0371- 22940856

地 址：开封海汇中心南座 14 楼

招标代理机构：河南正坤建设工程咨询有限公司

地 址：焦作市解放区塔南路 569 号-4 付 03 号

联系人：马先生

电话 ：18738972222

监督部门：开封新区发展和改革委员会

代码：/

联系人: 邬先生

联系电话：0371-22941699

七、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《开封市公共

资源交易信息网》上同时发布。